
Čj. 27192/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000117

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem,
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující /odběratel/

a

FIRMA: Ladislav Král
Místo podnikání: Krásensko 114, PSČ 683 04

IČ: 13052098
DIČ: CZ6006101090

bankovní spojení:
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět a doba plnění

Zhotovitel bude zajišťovat pro objednatele záruční a pozáruční servis a opravy všech
velkokuchyňských strojů a zařízení v majetku objednavatele.

II.
Doba a místo plnění

         Opravy,  kontroly  a  provozní  údržba  kuchyňského  zařízení  budou  prováděny
v jednotlivých  střediscích  objednavatele  v  termínu  od 1.1.2018 do  31.12.2018. Pro případ
havárie nebo požadavku na urgentní opravu předá zhotovitel kontaktní telefonní čísla.
Místa plnění:
1.Vojenský klub Vyškov, areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
a to na základě  jednotlivých objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího
dle přílohy č.2 této smlouvy.



III.
Povinnosti  smluvních stran

Pro  zajištění  pravidelné  údržby předá  objednatel  zhotoviteli  seznam
velkokuchyňských zařízení a dalších technologických zařízení, jejich technické údaje a
umístění.  Zhotovitel  zpracuje harmonogram pravidelné  údržby,  její rozsah,  četnost a
cenu za technologické operace ( nebo cenu hodinovou s uvedením trvání jednotlivých
činností).

Při objednání opravy je  zhotovitel podle dostupných informací povinen specifikovat
rozsah opravy a stanovit předpokládanou cenu. Diagnostiku opravy většího rozsahu provede
zhotovitel  na  místě.  Pokud  dojde  k překročení  odhadnuté  ceny,  musí  zhotovitel  navýšení
odsouhlasit  s objednatelem. Zhotovitel použije  pro opravu výhradně  nové značkové díly,  při
použití  neznačkových  částí  se  dohodne  s objednavatelem.  Zhotovitel  prohlašuje,  že  má
oprávnění poskytovat  služby na zařízeních  v používání  objednavatele.  Pokud tato smlouva
výslovně  neupravuje vztahy smluvních stran, platí pro ni ustanovení  Obchodního zákoníku
č.513/1991  Sb.,ve  znění  pozdějších  předpisů.  Smlouva  může  být  měněna  či  doplňována
vzájemně  odsouhlasenými  a  podepsanými  písemnými  a  vzestupně  očíslovanými  dodatky,
které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

IV.
Předání a převzetí díla

Provedením  díla  se  rozumí  úplné  dokončení  opravy.  V případě,  že  objednavatel
převezme dílo  s drobnými vadami užívání  díla  nebránícími,  uvedou se do zápisu (dodacího
listu)  a  dohodne  se  písemně  způsob  a  termín  jejich  odstranění.  Nebude-li  tento  termín
dohodnut, platí, že vady a nedodělky budou odstraněny do 7 dnů.

V.
Záruka

Zhotovitel  ručí  za  jakost  provedení  díla.  Pokud  při  činnosti  zhotovitele  dojde
k poškození  nebo  zničení  kuchyňského  zařízení  v majetku  objednavatele  nebo  jeho  části,
škodu napraví uvedením do původního stavu nebo uhradí v pořizovacích cenách.

Záruční doby na opravy a práci: 6 měsíců, na náhradní díly podle platných zákonů.

VI.
Cena provedení díla, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny  za  provedenou  práci  budou  stanoveny  dle  platných  ceníků  zhotovitele
v hodinové taxe nebo v cenách za provedení  pracovního  úkonu (např.  kontrola a vyčištění
klimatizační jednotky) ceny náhradních dílů a částí jsou stanoveny subdodavatelem.

Ceníková  cena  je  pro  období  platnosti  smlouvy  nejvýše  přípustná.  Ceník  přiloží
zhotovitel k výtisku č.2 této smlouvy o dílo. Převzetím díla zástupce objednavatele potvrdí na
montážním listu (obdobném dokladu) s uvedením:

Typu, čísla a názvem výrobce zařízení
Umístění zařízení
Specifikace závady (s uvedením zda se jedná o závadu zaviněnou obsluhou,

nedostatečnou údržbou, živelní pohromou, elektrickým výbojem nebo přepětím nebo běžným
užíváním)

Doba opravy v hodinách (cena za provedený pracovní úkon)
Počet, typy a cenu vyměněných dílů
Paušál za dopravu (nebo uvedení kilometrické vzdálenosti)



Záruční doby
Informace o poučení uživatele ( zaškolení)
Další nutné údaje
Splatnost faktury do 21 dnů po jejím doručení objednavateli na adresu objednavatele

uvedenou na první straně této smlouvy. Faktura bude obsahovat náležitosti podle §28 odst. 2
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Peněžní nárok
zhotovitele se plní připsáním částky na účet zhotovitele.

Na vystavené faktuře bude tato adresa objednavatele:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Faktury zasílejte na adresu:
Magnitogorská 12/1494 VK Vyškov
Praha 101 00 Praha 10 – Vršovice Sídl. Víta Nejedlého 1
VK Vyškov 682 03 Vyškov
Sídl. Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov

Cena  montážního  materiálu  a  náhradních  dílů  při  provádění  servisu  za  úhradu  a
pozáručního  servisu  bude dohodnuta na vzájemném odsouhlaseném cenovém návrhu mezi
objednatelem a zhotovitelem.

Záruka na pozáruční servis je poskytována bezplatně  6 měsíců od provedení servis

VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Za nesplnění termínu předání díla, se zhotovitel zavazuje zaplatit  smluvní pokutu ve
výši  0,5% z ceny díla  za každý započatý den prodlení,  až do splnění  závazku plynoucího
z této smlouvy.

Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků  díla  sjednaného
v zápise o odevzdání a převzetí díla  se zhotovitel zavazuje zaplatit  smluvní  pokutu ve výši
0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení až do odstranění vady nebo nedodělku díla.

Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních  pokutách dotčeno. Náhrada
škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

VIII.
Zvláštní ujednání

Vznikne-li mezi stranami spor ohledně kvality provádění díla, je kterákoli ze stran oprávněna
předložit  takový  spor  k posouzení  akreditované  zkušebně,  případně  soudnímu  znalci.
Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením
nese smluvní strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

1. Nové  technologie  dodané  zhotovitelem nebo  technologie  na  než  má  zhotovitel
oprávnění:
Záruční opravy a bezplatný pozáruční servis
· Odstranění  závad  při  provozu  velkokuchyňských  strojů  a  zařízení,  výměna

vadných  částí,  které nelze  opravit,  uvedení do opětovaného  provozu. Bezplatná
oprava provedena do 48 hodin od nahlášení závady.

· Závady, vzniklé během záruční doby, chybou výroby nebo vadou materiálu, budou
opraveny bezplatně  mimo  spotřební materiál (žárovky, pojistky, těsnící kroužky,



barvící  pásky,  atd.)  Při  výměně  těchto  dílů  hradí  objednavatel  cenu  materiálu,
práce s tímto spojená je uhrazena v rámci záruky.

· Záruka se nevztahuje na mechanická poškození způsobená nepřípustnými zásahy
nebo  poškození  způsobená  neodvratnou  událostí,  jako  např.  živelná  pohroma.
Svévolné  zásahy ze strany objednavatele  mají  za následek  okamžité propadnutí
nároku  na  záruku.  Objednavatel  ručí  jak  z hlediska  bezpečnosti  práce,  tak
z hlediska řádné funkce zařízení za to, že toto bude obsluhováno pouze určeným –
zaškoleným pracovníkem

2. Servis za úhradu a pozáruční servis:
Pozáruční servis bude včas a řádně plněn nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady.

IX.
Změna smlouvy

Měnit  nebo  doplňovat  text  této  smlouvy  je  možné  formou  písemných  očíslovaných
dodatků, které budou platné, jestliže  budou řádně  potvrzeny a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

X.
Ukončení smluvního vztahu

           Tato smlouva je  uzavřena na dobu určitou do 31.12.2018. Před tímto může být
ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od
smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

Jestliže  smlouva  zaniká  dohodou  před  dokončením  díla  či  odstoupením,  smluvní
strany protokolárně  provedou inventarizaci veškerých plnění,  prací a dodávek provedených
k datu, kdy smlouva byla  ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní  strany odsouhlasí
finanční hodnotu doposud provedeného plnění.

V případě  ukončení  smluvního  vztahu  jsou  smluvní  strany  si  povinny  uhradit
prokazatelně vzniklé a účelně vynaložené náklady ke dni zániku smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva  je  pořízena ve  2  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  každá  ze

smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
Otázky  výslovně  neupravené  touto  smlouvou  se  řídí  ustanoveními  obchodního

zákoníku.  Smluvní  strany  souhlasí  ,  že  text  tohoto  smluvního  ujednání  bude  zveřejněn
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  …………….. .......

Za objednatele:                                  Za zhotovitele:

______________________________ ____________________________
Ing. Karel Vejlupek                                                      Král Ladislav



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě č.j. 27192/2017-VLRZ/VKV/VKV

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště



Příloha č. 2 k rámcové kupní smlouvě č.j. 27192/2017-VLRZ/VKV/VKV

CENÍK ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY – OPRAVA VELKOKUCHYŇSKÝCH
ZAŘÍZENÍ V MAJETKU OBJEDNATELE (ceny jsou uvedeny bez DPH)

CENA ZA OPRAVU: 300 Kč/hod.
CENA ZA IDENTIFIKACI ZÁVADY: max. 150 Kč
DOPRAVNÉ: 250 Kč – Vyškov, 350 Kč - Brno

OSTATNÍ USTANOVENÍ

NÁKLADY NA OPRAVU HAVARIE PRO PRACOVNÍ DOBĚ
HODINOVÁ TAXA  OPRAVU: 50 % příplatek
PŘÍPLATEK ZA OPRAVU VE STÁTNÍ SVÁTEK A DNY PRACOVNÍHO VOLNA A
PRACOVNÍHO KLIDU: 50 % příplatek
DOPRAVNÉ:

SOUPIS ZAŘÍZENÍ  NA NĚŽ SE VZTAHUJE SMLOUVA

Konvektomat RATIONAL
Konvektomat DAMPER, typ CM6
Konvektomat KLIMAPLUS
Konvektomat RATIONAL, typ SCC
Konvektomat RATIONAL, typ CM 101
Konvektomat elektron.
Myčka na černé nádobí, GS 515
Myčka nádobí průchozí, typ LP10
Myčka na sklo automat., typ GS 2
Myčka na nádobí průchozí
Myčka nádobí průchozí HOBAR AM 700




